
Uchwała Nr XVII1/177/2012 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 30 sierpnia 2012 roku 

W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych oznaczonych 
numerami ewidencyjnymi 812/1, 812/2, 812/3, 812/4, 812/5, 812/6, 812/7, 812/8, 
812/9, 812/10, 812/11, 812/12, 812/13, 812/14, 812/15, 812/16 położonych 
w obrębie nr 3 miasta Węgorzyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; zmiany: z 2002 r.: Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 
558; Nr 113, poz. 984; Nr 214, poz. 1806; Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.: Nr 80, poz. 717; Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r.: Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.: Nr 172, poz. 1441; N r 
175, poz. 1457, z 2006 r.: Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.: Nr 48, poz. 327; Nr 138, 
poz. 974; Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.: Nr 180, poz. 1111, z 2009 r.: Nr 223, poz. 1458; Nr 52, 
poz. 420, Nr 157 poz. 1241 z 2010 r.: Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; nr 40, poz. 230; nr 106, 
poz. 675; z 201 lt. Nr 21 poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz. 1281 / Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§1. Wyraża zgodę na zbycie w trybie przetargu nieruchomości będących własnością Gminy 
Węgorzyno położonych w obrębie nr 3 miasta Węgorzyno, stanowiących działki: 
a) - 812/2 o pow. 0,1082 ha, 

-812/3 o pow. 0,1007 ha, 
-812/4 o pow. 0,1011 ha, 
-812/5 o pow. 0,1143 ha, 
- 812/6 o pow. 0,0760 ha, 
-812/7 o pow. 0,0851 ha, 
-812/8 o pow. 0,0811 ha, 
-812/9 o pow. 0,0810 ha, 
-812/10 o pow. 0,0951 ha, 

wraz z udziałem w działce nr 812/1 o pow. 0,1101 ha stanowiącej drogę wewnętrzną. 

b) -812/12 o pow. 0,0935 ha, 
-812/13 o pow. 0,1133 ha, 
-812/14 o pow. 0,0924 ha, 
-812/15 o pow. 0,0842 ha, 

wraz z udziałem w działce nr 812/16 o pow. 0,0575 ha stanowiącej drogę wewnętrzną. 

c) -812/11 o pow. 0,1884 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
R A D Y M Ę S K I E J 

ja tr/jhaaztiro 


